
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-10-003642-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Петренко, 380636448846,
oleksandr.petrenko2@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фрезери ФКК, скребки механічні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:43130000-3: Бурове обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Скребок
механічний
CК-127Л, або
еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Скребок
механічний
CК-127, або
еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Скребок
механічний СК-140
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

7 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Скребок
механічний
СК-140Л або
еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Скребок
механічний
СК-146, або
еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Скребок
механічний
СК-146Л, або
еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Скребок
механічний
СК-168, або
еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-100
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-100 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-102
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-102 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-104
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-104 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-110
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-110 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-115
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Фрезер ФКК-115 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-116
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-116 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-117
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-117 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-118
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-118 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-119
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-119 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК 120
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-120 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК 121
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Фрезер ФКК-121 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-122
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

7 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-122 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-123
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-123 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-140
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-140 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-141
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-141 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-150
або евівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-150 Л
або евівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-152
або евівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Фрезер ФКК-97 або
еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Фрезер ФКК-97 Л
або еквівалент

ДК 021:2015: 43136000-5 —
Устаткування для
внутрішньосвердловинних
робіт

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Строки оплати Товару (партії
Товару): 30 календарних днів з
дати підписання
уповноваженими
представниками Сторін
відповідної (-их) видаткової (-их)
накладної (-их) (у випадку, якщо
Постачальником Товару є
резидентом України) або акту (-
ів) приймання-передачі Товару
(у випадку, якщо
Постачальником Товару є
нерезидент України).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

DDP склад призначення для
резидентів, DAP- склад
призначення для нерезидентів.
Транспортні витрати по доставці
товару в місце призначення (при
умовах поставки DDP/DAP)
включені в ціну товару. Строк
поставки Товару: протягом 180
календарних днів з дати
укладання договору.

Повторювана
поставка

180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 420 219,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

114 202,19 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

342 600,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2025 14:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник зобов’язаний надати забезпечення
тендерної пропозиції у вигляді банківської гарантії
відповідно до вимог наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 “Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції” (із змінами) з урахуванням
вимог Особливостей. Банківська гарантія подається
учасниками у складі тендерної пропозиції через
електронну систему закупівель за Формою
банківської гарантії: - для банків-резидентів України,
наведеною в Додатку 6.1. до цієї ТД; - для іноземних
банків, наведеною у Додатку 6.2. до цієї ТД.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

342600 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


